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Beslutande ledamöter 
Janne Grönholm (MP) (Ordförande) 
Hanna Sandberg (S) (1:e vice ordförande) 
Anton Sauer (C) (2:e vice ordförande) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Christina Melin Dahlvid (S) 
Amanda Onsberg Brumark (L) 
Nicola Rabi (M) 
 
Övriga närvarande 
Pernilla Conde Hellman (kulturdirektör) 
Tarek Borg (administrativ chef) 
Osman Biberic (planeringssekreterare) 
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§ 30 

KN-2023-1313 

Översyn av entréavgifter för vuxna på Malmö museer 
och Malmö konstmuseum samt besöksanpassad 
namnstruktur för Malmö Museer 
 
 

Sammanfattning 
Malmö Museer är södra Sveriges största museum med uppdrag att samla, vårda, 
tillgängliggöra och förmedla dagens och morgondagens kulturarv. I enlighet med 
museilagen ska Malmö Museer, bidra till samhället och dess utveckling genom att främja 
kunskap, kulturupplevelser och fri åsiktsbildning samt arbeta för Malmöbornas likvärdiga 
tillgång till kultur och bildning. 
 
Malmö Museer har under ett antal år haft ekonomiska utmaningar och behöver få en 
ekonomi i balans, det krävs ekonomiska åtgärder både på intäkts- och kostnadssidan. Med 
anledning av detta har förvaltningen gjort en översyn av entréavgifter för vuxna på Malmö 
Museer och Malmö Konstmuseum. 
 
Förvaltningen föreslår efter genomförd översyn en höjning av entréavgifter för Malmö 
Museer och Malmö Konstmuseum, samt separat biljettpris till Wisdome Malmö. 
 
De nya entréavgifterna föreslås träda i kraft fr.o.m. 2023-06-01. För Wisdome Malmö 
föreslås biljettpriset för föreställning börjar gälla från 2023-04-27 i och med att Wisdome 
Malmö då öppnar för allmänheten. Förvaltningen föreslår även att det fr.o.m. 2023-06-01 
införs en särskild entréavgift till Malmö Museer och Malmö Konstmuseum för pensionärer 
som föreslås följa entréavgiften för studenter. 
 
Förvaltningen vill särskilt lyfta att barn och unga till och med 19 år fortsatt kommer ha fritt 
inträde till Malmö Museer (exklusive föreställningar på Wisdome) och Malmö 
Konstmuseum. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kulturnämnden besluta 
1.Kulturnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till nya entréavgifter på 
Malmö Museer och Malmö Konstmuseum samt biljettpris till föreställning på Wisdome 
Malmö. 
 
2.Kulturnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag att Malmö Museer 
hädanefter ändrar namn till Malmö Museum. 
 
3.Kulturnämnden ger förvaltningen i uppdrag att utvärdera förändrad prissättning och 
återrapportera till nämnden under vintern 2024/2025. 

Yrkanden 
Anton Sauer (C) yrkar att en vuxen får fri entré när de besöker museet med barn samt att 
införa ett årskort för pensionärer och studenter till priset av 150 kr. 

Beslutsgång 
 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut, föreliggande förslag samt 
Centerpartiets ändringsyrkande. 
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Ordföranden ställer förslagen till beslut mot varandra. 
Ordföranden finner att arbetsutskottet beslutar enligt föreliggande förslag till beslut. 

Reservationer och särskilda yttranden 
 
Centerpartiet reserverar sig muntligt. 
  
  
  

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse - Översyn av entréavgifter för vuxna på Malmö museer och 

Malmö konstmuseum 
• Bilaga 1 
• Bilaga2 
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